

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening

Ja så är det mitt i sommaren med värme och sol och vi längtar efter regn! Sista aktiviteten för våren är avslutad med en tipspromenad i "hetta". Resultat och bilder från denna ser du på hemsidan.

Det har varit många aktiviteter under våren och vi hoppas på att kunna hålla samma takt i höst. Vi börjar med **Kulturtåget** den 21 augusti! Är det så att vi ska prova med en **Surströmmingsfest** den 22 augusti? Det är ni som bestämmer – om det ska bli av anmäl er till mej gärna direkt så fixar jag om det finns intresse! fam.ekbladh@gmail.com eller 070-5435026

För första gången arrangerade vi en vinprovning och det var populärt, Tre vann My Wine Estate bubbel efter vinprovningen de är: Elisabeth Jönsson, Peter Ekbladh och Katrina Törnvall, grattis! Kommer att leverera flaskorna innan midsommar!

Nu börjar planeringen av 2024, vi är två som är programgrupp och lägger förslaget. Vid sista månadsträffen hade vi en enkät för att få tips och idéer på programmet, det gav några tips om nytt men så klart var det olika vid borden. Ett exempel är dragspel eller inte, då var det inte dragspel som övervägde. Men några guldkorn fick vi!

Föreningarna hjälper varandra, Eksjö Konstförening arrangerar en resa till **Uppsala och Uppland**. Det är till stor del samma medlemmar i båda föreningarna men nu erbjuder vi SPF Eksjö 4 platser och häng på snabbt innan de går till en annan förening. Se bilaga.

Stort tack till alla som ställer upp att hålla i trådarna för de aktiviteter vi har, boule, bowling, litteraturcirkel, yoga, golf, kör med mera, det gäller förstås även **SPF-värdarna** som tar hand om oss på våra månadsträffar!

Jag vill också tacka den fantastiska styrelse som vi har, alla är så engagerade och ställer upp på allt i stort och smått! Då går det lätt och det är roligt!

I vår förening händer det alltid att någon blir sjuk eller att någon blir lämnad ensam efter många år. Det ter sig naturligt i en pensionärsförening. Ingen nämnd och ingen glömd men med detta vill jag skänka berörda en extra varm hälsning.

Sommar och hetta, var försiktig. Äldre är känsligare, drick vatten och andra kylda drycker och glass är ju gott.

Så önskar jag alla en trevlig midsommarhelg och så bra sommar som möjligt, med sol och värme och med regn!

Vi ses i augusti!

Christina "Kicki" Ekbladh,
Ordförande SPF seniorerna Eksjö
2023-06-17